
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Kije 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 6 lutego 2022 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej  

Urzędu Gminy Kije. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 



 

 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 12/2022  

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Świetlica Wiejska w Czechowie Nr 25, 

Czechów 25, 28-404 Kije 

 

1. Małgorzata BOŻEJKO, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Umianowice 

2. Anita Milena GŁUSZEK, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wierzbica 

3. Beata Anna GŁUSZEK, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wierzbica 

4. Małgorzata Teresa PAK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Borczyn 

5. Justyna RAKUŚ, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wierzbica 

6. Urszula Maria WOŁCZYK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Hajdaszek 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych w Kijach, 

ul. Szkolna 21, 28-404 Kije 

 

1. Julita Agata LESIAK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kije 

2. Patrycja MARZEC, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kliszów 

3. Marta Małgorzata MISZTAL, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Włoszczowice 

4. Martyna Anna SATER, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lipnik 

5. Martyna SŁOMA, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Włoszczowice 

6. Kinga Magdalena WOŁCZYK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Hajdaszek 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica Wiejska w Stawianach Nr 15, 

Stawiany 15, 28-404 Kije 

 

1. Aneta Bogumiła BĄK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Szczypiec 

2. Michał CHROBOT, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Stawiany 

3. Zofia Józefa KĘDRA, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Stawiany 

4. Patrycja LUDYNIA, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Stawiany 

5. Katarzyna Julia SOBCZYK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wierzbica 

6. Katarzyna Justyna STRYCHARCZYK, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Borczyn 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych w Kijach 

Szkoła Filialna we Włoszczowicach, Włoszczowice, ul. Szkolna 3, 28-404 Kije 

 

1. Dorota Jolanta MAZUR, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Włoszczowice 

2. Katarzyna Barbara MOCHOCKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Włoszczowice 

3. Ewelina NOWAK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Pińczów 

4. Bogdan Krzysztof SKROBISZ, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Włoszczowice 

5. Leszek Mieczysław STĘPIEŃ, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Stawiany 

6. Weronika Julia TŁOMAK, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Włoszczowice 

 


